

XLOGISTIX ApS

Porsevænget 15

8361 Hasselager

CVR-nr. 33954018

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2016

André Hjorth Andersen
Dirigent

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge ydelser indenfor logistikbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er der ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -388.132, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 153.311, og en egenkapital på kr. -361.866.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et overskud det kommende år og forventer på sigt at kunne retablere egenkapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		31.366	268.286
Personaleomkostninger	1	-402.810	-5.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.329	-24.329
Driftsresultat		-395.773	238.099
Finansielle indtægter		200	100
Finansielle omkostninger	2	-14.577	-9.648
Resultat før skat		-410.150	228.551
Skat af årets resultat		22.018	-62.754
Årets resultat		-388.132	165.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-388.132	165.797
		-388.132	165.797

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Balance

	Note	31.12.15	31.12.14
Aktiver			
Goodwill		15.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver		15.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.578	11.907
Materielle anlægsaktiver		7.578	11.907
Deposita		8.100	0
Finansielle anlægsaktiver		8.100	0
Anlægsaktiver		30.678	46.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.633	51.158
Udskudte skatteaktiver		55.000	32.982
Tilgodehavender		122.633	84.140
Likvide beholdninger		0	366
Omsætningsaktiver		122.633	84.506
Aktiver		153.311	131.413

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Balance

	Note	31.12.15	31.12.14
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-441.866	-53.734
Egenkapital		-361.866	26.266
Gæld til banker		373.372	8.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.069	58.308
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.591	17.441
Anden gæld		61.735	17.934
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.410	2.714
Kortfristede gældsforpligtelser		515.177	105.147
Gældsforpligtelser		515.177	105.147
Passiver		153.311	131.413
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

XLOGISTIX ApS

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	357.590	5.000
Pensioner	33.600	0
Omkostninger til social sikring	4.864	389
Andre personaleomkostninger	6.756	469
	<u>402.810</u>	<u>5.858</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	650	1.230
Andre finansielle omkostninger	13.927	8.418
	<u>14.577</u>	<u>9.648</u>
	31.12.15	31.12.14
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-53.734	-219.531
Årets resultat	-388.132	165.797
Saldo ultimo	<u>-441.866</u>	<u>-53.734</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Eventualaktiver

Negativ udskudt skat udgør samlet tkr. 119, hvoraf tkr. 55 er afsat som aktiv i balancen. Den resterende del, tkr. 64, kan udnyttes såfremt selskabet fremadrettet opnår skattepligtige overskud der overstiger værdien af det afsatte beløb.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andreand Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.